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Filtr prysznicowy Baby Shower

Cena (z VAT) 55,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

Filtr łazienkowy idealny dla dzieci lub osób o wrażliwej skórze, usuwa chlor oraz metale ciężkie!

Filtr prysznicowy Baby Shower

Ciesz się czystą i zdrową wodą pod prysznicem!

Filtr prysznicowy Baby Shower to innowacyjne rozwiązanie stworzone z myślą o najmłodszych i osobach z wrażliwą skórą, gwarantujące
bezpieczną i zdrową wodę podczas codziennych kąpieli.

Dzięki filtracji wody eliminuje zanieczyszczenia mechaniczne, organiczne oraz usuwa chlor z wody. Dzięki zastosowanemu złożu z czynnikiem
KDF usuwa także metale ciężkie (arsen, ołów, kadm, rtęć i inne) oraz tworzy środowisko niekorzystne dla rozwoju wirusów i bakterii.

Filtr wody Baby Shower jest przeznaczony do założenia pomiędzy baterią łazienkową a przewodem prysznica lub przed deszczownicą. Nie trzeba
dokupować żadnych dodatkowych złączek lub innych części - filtr został wyprodukowany z odpowiednimi przyłączami - pasuje do każdej baterii
łazienkowej lub przewodu prysznicowego. Sam montaż jest niezwykle prosty i zajmie tylko chwilę.

Wszyscy wiemy, że dzieci uwielbiają pluskać w wodzie. Teraz dzięki filtracji wody możesz sprawić, że kąpiel będzie nie tylko przyjemna, ale też
bezpieczna. Czysta woda na wyciągnięcie ręki!

Jak działa nadmiar chloru na zdrowie?

Podrażniona skóra:

Jak wiadomo, głównym składnikiem skóry i włosów jest białko. Niestety białka łatwo mogą zostać uszkodzone przez chlor i pochodne chloru,
przechodzące przez naskórek i łuski włosa. Uszkodzenia te objawiają się w postaci przesuszonej skóry, alergii skórnych i łupieżu.

Zniszczone włosy:

Chlor jest jedną z przyczyn łamliwych włosów — powoduje on utlenianie białek i uszkodzenia powłoczki włosa. Zniszczone tak włosy są matowe i
bez życia. Chlor w wodzie jest też jedną z głównych przyczyn łupieżu.

Chlor przenika przez skórę w głąb ciała w sposób niezauważalny!

Badania medyczne przeprowadzone w amerykańskim stanie Wisconsin dowodzą, że zaledwie 1/3 szkodliwych substancji dostaje się do
organizmu z wodą pitną, a aż 2/3 są absorbowane przez skórę.

Amerykańskie Stowarzyszenie Jakości Wody (WQA — Water Quality Association) wskazuje, że podczas 10-minutowej kąpieli przez skórę
organizm absorbuje tyle chloru, co po wypiciu 4 litrów niefiltrowanej wody.

Dane techniczne:
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Wymiary: 12,5 cm x 7,5 cm (wys./śr.)
Przyłącza wody: 1/2" (takie jak do prysznica)

Koszty eksploatacyjne

Wkład do filtra - zalecana wymiana co 6 miesięcy - KUP TUTAJ.

Montaż:

Łatwy w montażu, filtr pasuje do standardowych baterii łazienkowych, nie wymagając dodatkowych akcesoriów. Instalacja zajmuje nie więcej niż
1 minutę!

Dostępność:

Produkt dostępny jest do natychmiastowego odbioru.
Czas wysyłki zależy od ilości zamówień, zwykle 2-3 dni robocze.

Darmowa dostawa:

Wysyłka gratis (Polska), dla zamówień powyżej 500 zł.

Bezpieczeństwo:

Przeczytaj przed dostawą:
Bezpieczna Paczka Global Water

Potrzebujesz więcej informacji?

Nadal zastanawiasz się, czy warto stosować filtr wody w łazience? Odpowiedź brzmi TAK! Ten filtr wody pozwoli Ci nie tylko polepszyć jakość
wody, dzięki czemu kąpiele staną się przyjemnością, ale przede wszystkim ograniczy szkodliwe działanie chloru, który ma szczególnie zły wpływ
na dzieci i osoby z wrażliwą skórą.

Nie wiesz jaki filtr łazienkowy wybrać? Napisz - chętnie pomożemy!
Skorzystaj z zakładki KONTAKT, by porozmawiać z naszym konsultantem.                            
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